JUSTIÇA FEDERAL EM ALAGOAS

PORTARIA DA DIREÇÃO DO FORO

Nº38/2021

Designa os membros do Laboratório de Inovação da Seção Judiciária de Alagoas (iLAB) e dá outras
providências.

O DIRETOR DO FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO a necessidade de ajustar a composição do Laboratório de Inovação da Seção Judiciária de
Alagoas (iLAB), instituído por meio da Portaria DF nº. 322, de 21 de agosto de 2019,

 RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR o juiz federal DÊNIS SOARES FRANÇA e os servidores GISELLE ROLEMBERG DE
MACEDO MACIEL, GEÓRGIA NUNES DE SANTIAGO RICCI, LUIZ HENRIQUE PIMENTEL
SANTOS e SANDRO LIMA DOS SANTOS para, sob a coordenação do primeiro, comporem a equipe
do Laboratório de Inovação da Seção Judiciária de Alagoas (iLAB).

Art. 2º. ALTERAR o artigo 6º da Portaria nº. 322, de 21 de agosto de 2019, que passa a ter a seguinte
redação:

“Art. 6º As atividades do Laboratório de Inovação da Seção Judiciária de Alagoas (iLAB) serão conduzidas
por equipe de trabalho a ser designada em ato próprio”.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por ANDRÉ LUÍS MAIA TOBIAS GRANJA, DIRETOR
DO FORO, em 07/04/2021, às 18:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf5.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 2047057 e o código CRC 564D7F0B.

0002134-88.2019.4.05.7200/AL-SPIR 2047057v3

SEI/TRF5 - 2047057 - Portaria da Direção do Foro https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 1 07/04/2021 19:05

raquelcc
Disponibilização DOE - Raquel